

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称: 涡阳县高炉学区中心学校教学楼建设项目- 标段:
室外配电

第1页 共1页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：涡阳县高炉学区中心学校教学楼建设项目- 标段：
室外配电

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	291856.09	
1.1	电气设备安装工程	291856.09	
2	措施项目费	560.55	
2.1	夜间施工增加费	40.62	
2.2	二次搬运费	97.49	
2.3	冬雨季施工增加费	64.99	
2.4	已完工程及设备保护费	8.12	
2.5	工程定位复测费	73.12	
2.6	临时保护设施费	8.12	
2.7	行车、行人干扰增加费	16.25	
2.8	赶工措施费	146.23	
2.9	非夜间施工照明费	105.61	
3	不可竞争费	2126.09	
3.1	安全文明施工费	2126.09	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	26508.85	
工程造价=1+2+3+4+5		321051.58	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：涡阳县高炉学区中心学校教学楼建设项目- 标段：
室外配电

第1页 共6页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：涡阳县高炉学区中心学校教学楼建设项目- 标段：
室外配电

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
2	030408011001	电缆分支箱	1. 名称：10kV 高压分支箱安装（不包含主材） 2. 型号：全绝缘（一进二出） 3. 规格：1100*710*1060mm（宽*深*高） 4. 箱体外壳采用3mm厚不锈钢喷塑（颜色采用黑色），外壳防护等级不低于IP43 5. 箱内进线装设带电显示器，每回出线装设故障指示器，要求故障指示器具有接地、短路故障指示功能 6. 未接入电缆处全绝缘电缆附件应加装封堵 7. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	台	1.000	295.12	295.12	159.60	34.19	
3	030408001006	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：ZR-YJV22-10kv-3X70mm ² 3、材质：铜芯 4、敷设方式、部位：室外 5、电压等级：10KV 6、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	50.000	171.31	8565.50	229.00	44.50	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：涡阳县高炉学区中心学校教学楼建设项目- 标段：
室外配电

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
4	030408001007	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：ZR-YJV22-10kv-3X50mm ² 3、材质：铜芯 4、敷设方式、部位：室外 5、电压等级：10KV 6、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	20.000	129.19	2583.80	74.40	17.80	
5	030408001002	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：WDZN-YJY22-4x150mm ² 3、材质：铜芯 4、敷设方式、部位：室外 5、电压等级：1KV 6、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	260.000	504.95	131287.00	1965.60	681.20	
6	030408001003	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：WDZN-YJY22-4x120mm ² 3、材质：铜芯 4、敷设方式、部位：室外 5、电压等级：1KV 6、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	116.000	401.60	46585.60	633.36	107.88	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：涡阳县高炉学区中心学校教学楼建设项目- 标段：
室外配电

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	030408001004	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：WDZN-YJY22-4x95mm ² 3、材质：铜芯 4、敷设方式、部位：室外 5、电压等级：1KV 6、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	260.000	324.56	84385.60	1419.60	241.80	
8	030408001005	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：WDZN-YJY22-4x35mm ² 3、材质：铜芯 4、敷设方式、部位：室外 5、电压等级：1KV 6、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	58.000	127.61	7401.38	170.52	51.62	
9	030408006007	电力电缆头	1、名称：电缆头 2、规格：50mm ² 3、电压等级（kV）：10KV 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	个	4.000	263.04	1052.16	483.84		
10	030408006005	电力电缆头	1、名称：电缆头 2、规格：70mm ² 3、电压等级（kV）：10KV 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	个	2.000	315.77	631.54	274.40		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：涡阳县高炉学区中心学校教学楼建设项目- 标段：室外配电

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	030408006006	电力电缆头	1、名称：电缆头 2、规格：95mm ² 3、电压等级（kV）：1KV 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	个	2.000	160.53	321.06	111.44		
12	030408006002	电力电缆头	1、名称：电缆头 2、规格：150mm ² 3、电压等级（kV）：1KV 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	个	2.000	209.04	418.08	148.68		
13	030408006003	电力电缆头	1、名称：电缆头 2、规格：120mm ² 3、电压等级（kV）：1KV 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	个	4.000	160.53	642.12	222.88		
14	030408006004	电力电缆头	1、名称：电缆头 2、规格：35mm ² 3、电压等级（kV）：1KV 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	个	2.000	107.02	214.04	66.64		
15	030414002001	送配电装置系统	1、名称：送配电系统调试 2、电压等级（KV）：1KV	系统	1.000	272.21	272.21	158.62	41.09	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：涡阳县高炉学区中心学校教学楼建设项目- 标段：
室外配电

第6页 共6页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称: 涡阳县高炉学区中心学校教学楼建设项目- 标段:
室外配电

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称: 涡阳县高炉学区中心学校教学楼建设项目- 标段:
室外配电

第1页 共1页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：涡阳县高炉学区中心学校教学楼建设项目- 标段：
室外配电

第1页 共3页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0001A01B01BC	综合工日	工日	42.564	157.00	6682.55
0001A01B01BC ~1	综合工日	工日	6.595	157.00	1035.48
	人工小计	元			7718.03
0103A03B55CB	镀锌铁丝 16号	kg	0.901	6.70	6.04
0109A05B07CB	镀锌圆钢 $\phi 10\sim 25$	kg	4.020	3.33	13.39
0113A01B00CB	镀锌扁钢 (综合)	kg	3.850	3.85	14.82
0113A01B53CB	镀锌扁钢 40×4	kg	0.198	4.75	0.94
0129A15B01CB	钢板	kg	0.300	3.17	0.95
0153A05B55CB	封铅 含铅65%锡35%	kg	12.736	22.22	282.99
0203A13B51BW	橡胶垫 $\delta 2$	m ²	0.764	19.26	14.71
0213A13B53BY	三色塑料带 $20\text{mm}\times 40\text{m}$	m	8.180	0.26	2.13
0227A05B01CB	白布	kg	15.776	6.67	105.23
0227A23B01CB	棉纱头	kg	0.223	6.00	1.34
0301A07B07C 51CD	膨胀螺栓 M10	10套	10.952	2.50	27.38
0313A11B55BF	冲击钻头 $\phi 12$	个	0.764	6.75	5.16
0313A21B01CB	低碳钢焊条	kg	0.676	6.84	4.62
0313A39B01AJ	钢锯条	条	1.000	0.34	0.34
0313A51B01CB	焊锡膏	kg	1.021	14.53	14.84
0313A53B01CB	焊锡丝	kg	5.103	54.10	276.07
0313A64B01AG	铁砂布 0~2号	张	0.350	0.85	0.30
0313A71B57BF	合金钢钻头 $\phi 10$	个	0.632	2.80	1.77
0401A01B51CB	水泥 32.5级	kg	125.187	0.37	46.32
0403A17B01BT	中(粗)砂	t	0.311	149.03	46.42
1301A33B51CB	煤焦油沥青漆 L01-17	kg	3.936	6.84	26.92
1301A43B01CB	调和漆	kg	0.400	6.00	2.40
1305A43B01CB	防锈漆	kg	0.375	5.62	2.11
1305A69B01CB	红丹防锈漆	kg	0.100	11.50	1.15
1305A97B01CB	沥青绝缘漆	kg	1.400	2.79	3.91
1307A15B01CB	酚醛调和漆	kg	0.175	7.90	1.38
1307A17B01CB	沥青清漆	kg	1.201	4.88	5.86
1403A05B01CB	汽油	kg	23.994	6.55	157.16
1409A01B01CB	电力复合脂	kg	1.092	20.00	21.84
1431A02B01CB	硬脂酸	kg	0.764	8.41	6.43
1433A07B01CB	丙酮	kg	9.360	7.51	70.29
1439A19B01BV	氧气	m ³	0.801	3.63	2.91
1439A25B01CB	乙炔气	kg	0.230	10.45	2.40
1443A43B67AX	自粘性橡胶带 $25\text{mm}\times 20\text{m}$	卷	0.120	14.79	1.77
1443A43B69AX	自粘性橡胶带 $20\text{mm}\times 5\text{m}$	卷	13.400	6.30	84.42

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

人材机汇总表

工程名称：涡阳县高炉学区中心学校教学楼建设项目- 标段：室外配电

第2页 共3页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
1725A49B84BY	塑料软管 $\phi 8$	m	17.500	0.43	7.53
1825A33B91BF	固定卡子 $\phi 90$	个	32.960	1.99	65.59
2717A01B51AX	电气绝缘胶带 18mm \times 10m \times 0.13mm	卷	9.620	8.55	82.25
2801A05B51CB	镀锡裸铜软绞线 TJRX 16mm ²	kg	4.200	51.28	215.38
2803A47B63BY	铜芯橡皮绝缘电线 BX-2.5mm ²	m	0.240	1.23	0.30
2909A19B52BF	铜接线端子 DT-16	个	16.320	1.70	27.74
2925A01B51AK	镀锌电缆吊挂 3.0 \times 50	套	34.330	2.99	102.65
2925A01B53AK	镀锌电缆吊挂 3.0 \times 100	套	16.146	3.07	49.57
2925A03B55AK	镀锌电缆卡子 2 \times 35	套	29.978	2.26	67.75
2925A03B57AK	镀锌电缆卡子 3 \times 50	套	83.923	2.26	189.67
2925A03B59AK	镀锌电缆卡子 3 \times 100	套	60.892	3.37	205.21
2927A01B00AE	电缆敷设牵引头（综合）	只	0.636	316.24	201.13
2927A19B00BF	电缆敷设滚轮（综合）	个	1.272	239.32	304.42
2927A21B00BF	电缆敷设转向导轮（综合）	个	0.636	324.79	206.57
2927A29B55BY	铝绑线 $\phi 3.2$	m	3.600	0.25	0.90
3411A13B01BV	水	m ³	0.068	2.80	0.19
3413A01B01BF	标志牌	个	45.916	1.37	62.91
3601A09B01AK	铸铁井盖井座	套	8.000	645.17	5161.36
3709A05B03CB	钢垫板 $\delta 1\sim 2$	kg	0.875	3.18	2.78
CL-D00001	沟盖板、井盖板	个	1.000	200.00	200.00
Z1701A09B01BY-17~1	镀锌钢管电力电缆保护管(热镀锌) DN100	m	10.300	48.47	499.24
Z2811A03B01BY-2~1	WDZN-YJY22-4x120mm ²	m	117.160	386.44	45275.31
Z2811A03B01BY-2~2	WDZN-YJY22-4x95mm ²	m	262.600	310.16	81448.02
Z2811A03B01BY-4~1	WDZN-YJY22-4x150mm ²	m	262.600	483.21	126890.95
Z2811A03B01BY-5~1	WDZN-YJY22-4x35mm ²	m	58.580	119.89	7023.16
Z2811A03B01BY-7~1	ZR-YJV22-10kv-3X50mm ²	m	20.200	120.34	2430.87
Z2811A03B01BY-8~1	ZR-YJV22-10kv-3X70mm ²	m	50.500	160.84	8122.42
Z2907A05B01AK-2	户内热（冷）缩式电缆终端头 电缆截面(mm ²) ≤ 120	套	6.120	12.04	73.68
Z2907A05B01AK-4	户内热（冷）缩式电缆终端头 电缆截面(mm ²) ≤ 240	套	2.040	14.44	29.46
Z2907A05B01AK-5	户内热（冷）缩式电缆终端头 电缆截面(mm ²) ≤ 35	套	2.040	8.37	17.07
Z2907A27B00AK-3	热（冷）缩式电缆终端头 电缆截面(mm ²) ≤ 50	套	4.080	47.00	191.76
Z2907A27B00AK-4	热（冷）缩式电缆终端头 电缆截面(mm ²) ≤ 70	套	2.040	62.43	127.36
	材料小计	元			280539.91

人材机汇总表

工程名称：涡阳县高炉学区中心学校教学楼建设项目- 标段：
室外配电

第3页 共3页

[illegible]